

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**Farve X-Perten Fyn ApS**  
**Ole Rømers Vej 61**  
**5700 Svendborg**

**CVR-nr. 28 29 52 27**

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkent  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. maj 2025

---

**Anne Strømkjær**  
**dirigent**



---

**KOGTVEDLUND**

**KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66**  
**INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178**

**KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.**  
**TELEFON: +45 33 43 64 00**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **PÅTEGNINGER**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 3

#### **LEDELSESBERETNING**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

#### **ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR 2024 - 31. DECEMBER 2024**

Anvendt regnskabspraksis .....	6 - 9
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11 - 12
Noter .....	13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**SELSKABSNAVN:** Farve X-Perten Fyn ApS  
Ole Rømers Vej 61  
5700 Svendborg  
  
Cvr - nr. 28 29 52 27  
  
Hjemstedskommune: Svendborg

**DIREKTION:** Kim Hofmann

**BESTYRELSE:** Anne Strømkjær, formand  
Marianne Strømkjær Hofmann  
Kim Hofmann

**REVISOR:** RevisionsFirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg  
Cvr - Nr. 35 48 61 78  
  
Kontaktperson:  
Ole Nielsen  
statsaut. revisor  
on@edelbo.dk

**PENGEINSTITUT:** Sydbank  
Klosterplads 2  
5700 Svendborg

## **LEDELSESBERETNING**

### **VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER**

Selskabets formål er at drive handel med varer indenfor maling- og tapetbranchen, gulve- og gardinbranchen samt handel med tilbehør hertil og udførsel af arbejde indenfor disse brancher.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets resultat for regnskabsåret 2024 udviser et resultat på 383.191 kr. Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER BALANCEDAGEN**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2024**

Note	2024 Kr.	2023 Kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> .....	3.909.427	3.435.867
1 Personaleomkostninger .....	-3.367.868	-3.282.097
Afskrivninger .....	<u>-69.748</u>	<u>-84.726</u>
<b>Driftsresultat</b> .....	471.811	69.044
Finansielle indtægter .....	37.158	18.239
Finansielle omkostninger .....	<u>-10.893</u>	<u>-1.741</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....	498.076	85.542
2 Skat af ordinært resultat .....	<u>-114.884</u>	<u>-21.387</u>
<b>Årets resultat</b> .....	<u>383.191</u>	<u>64.155</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	700.000	1.850.000
Overført resultat .....	<u>-316.809</u>	<u>-1.785.845</u>
<b>Disponeret i alt</b> .....	<u>383.191</u>	<u>64.155</u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024****AKTIVER**

<b><u>Note</u></b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill .....	72.000	96.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	36.335	105.416
	36.335	105.416
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender .....	180.582	179.629
Andre værdipapirer .....	14.372	17.494
	194.954	197.123
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>303.289</b>	<b>398.539</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Varebeholdning .....	4.732.080	4.527.407
	4.732.080	4.527.407
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	1.173.951	852.045
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder .....	698.675	1.700.852
Andre tilgodehavender .....	64.852	316.823
Periodeafgrænsningsposter .....	168.054	91.653
	2.105.532	2.961.373
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>52.614</b>	<b>576.626</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b>6.890.226</b>	<b>8.065.406</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>	<b>7.193.515</b>	<b>8.463.945</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024****PASSIVER**

<b><u>Note</u></b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital .....	375.000	375.000
Overført resultat .....	4.630.321	4.947.130
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	700.000	1.850.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5.705.321</b>	<b>7.172.130</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Udskudt skat.....	44.686	33.903
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	916.678	617.699
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	0	74.368
Anden gæld .....	526.829	565.845
	1.443.507	1.257.912
<b>Gæld i alt .....</b>	<b>1.443.507</b>	<b>1.257.912</b>
<b>Passiver i alt .....</b>	<b>7.193.515</b>	<b>8.463.945</b>
3 Eventualforpligtelser		
4 Kontraktlige forpligtelser		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Særlige poster		

**NOTER**

<b><u>Note</u></b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager .....	2.622.560	2.410.179
Bestyrelseshonorar .....	50.000	50.000
Pensionsordninger .....	626.362	750.553
Andre omkostninger til social sikring .....	68.946	71.366
	<u>3.367.868</u>	<u>3.282.097</u>
Der har gennemsnitlig været 7 beskæftigede i regnskabsåret (sidste år 7).		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat .....	104.101	34.103
Regulering af udskudt skat .....	10.783	-12.716
	<u>114.884</u>	<u>21.387</u>

**3 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden X-Perten Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet X-Perten Holding ApS.

**4 Kontraktlige forpligtelser**

Der påhviler selskabet en husleje-forpligtelse ved opsigelse på 6 måneder, som udgør 376 t.kr.

Selskabet har indgået operationel og finansielle leasingaftaler som løber mellem 48 og 60 mdr. Restforpligtelsen udgør pr. status 517 t.kr.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er der tinglyst virksomhedspant på 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill m.v, der pr. status har en samlet regnskabsmæssig værdi på 5.942 t.kr.

Selskabet har via bankforbindelse stillet garanti på 80 t.kr. overfor Botex BIS Amba.

**6 Særlige poster**

Bruttofortjenesten i regnskabsåret 2024 indeholder særlige poster på 469.192 kr., som vedrører fortjeneste ved salg af goodwill og andre anlægsaktiver.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Marianne Strømkjær Hofmann

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b755a7f6-173e-4650-9855-c175ba740c37

IP: 93.160.xxx.xxx

2025-06-04 07:54:25 UTC



## Kim Sander Hofmann

### Direktionsmedlem

Serienummer: cb6ef8c2-4e8b-4a29-99cd-2d039bbec4dc

IP: 37.120.xxx.xxx

2025-06-04 09:28:02 UTC



## Anne Strømkjær

### Bestyrelsesformand

Serienummer: 5d1efd0f-4e72-4960-952e-a68a0aaf6dd1

IP: 209.206.xxx.xxx

2025-06-04 09:59:09 UTC



## Ole Bernhard Nielsen

### REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisions Firmaet Edelbo Statsautoriser...

Serienummer: fa8a85fd-b35d-46c1-867f-a780da030676

IP: 85.27.xxx.xxx

2025-06-04 10:02:55 UTC



## Anne Strømkjær

### Dirigent

Serienummer: 5d1efd0f-4e72-4960-952e-a68a0aaf6dd1

IP: 209.206.xxx.xxx

2025-06-04 11:52:25 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.